р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« сентября 2019 года № /£££-П

«О создании Комитета по экономике
и управлению муниципальным
имуществом Администрации
Шербакульского муниципального
района Омской области»

На основании Решения Совета Шербакульского муниципального
района Омской области от 26.06.2019г. № 337 «Об утверждении структуры
Администрации Шербакульского муниципального района Омской области в
новой редакции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года
№131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Шербакульского муниципального района
Омской области

1. Создать Комитет по экономике и управлению муниципальным
имуществом Администрации Шербакульского муниципального
района Омской области.

2. Утвердить Положение о Комитете по экономике и управлению
муниципальным имуществом Администрации Шербакульского
муниципального района Омской области согласно приложению.

3. Назначить председателем Комитета по экономике и управлению
муниципальным имуществом Администрации Шербакульского
муниципального района Омской области Вейкума Андрея
Федоровича.

4. Осуществить государственную регистрацию юридического лица в

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Шербакульско
муниципального рай

соответствии с

А.А.Молоканов